Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

29 августа 2014 г.                                       с. Турочак                                               № 9-1

«Об отмене решения Совета депутатов Турочакского района от
17.10.2007 г.  № 38-7 «Об установлении родительской платы за
содержание детей в детских дошкольных учреждениях,
интернатах при школах и детском оздоровительном лагери
«Лебедь»

В связи  с вступлением в силу Федерального  Закона «Об образовании в Российской

Федерации» № 273 от 29.12.2012, Совет депутатов муниципального образования «Турочакский

район»

решил:

1.  Отменить решение Совета депутатов Турочакского района от 17.10.2007 г. № 38-7 «Об

установлении родительской платы за содержание детей в детских дошкольных учреждениях,

интернатах при школах и детском оздоровительном лагере «Лебедь».

2.  Направить настоящее решение для подписания и опубликования Главе района.

Председатель Совета депутатов Глава муниципального
муниципального образования образования «Турочакский район»
«Турочакский  район»
                              В.А. Миллер                                                                          Е.В. Унучакова

	C:\Users\Sergei\Desktop\На сайт\решения 9\Об отмене решения по оплате родительской платы.doc
	Россия Федерациязы
	Россия Федерациязы